
 

令和３(2021)年３月１７日 

（協）尼崎工業会 青年経営研究会メンバーの皆様へ 
 

ご
案
内 

～レッツゴー青研！感謝・絆・創出！～  (協)尼崎工業会 青年経営研究会４月例会 

（オンライン開催） 

｢会員プレゼンテーション例会 あなたの企業を知りたくて…vol.1｣ 

平素は当会運営に対し、格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。さて、新年度になっての初めての例会「会員

プレゼンテーション例会、あなたの企業を知りたくて…」を下記の内容にて開催致します。過去のプレゼン例会で

『メンバーの仕事内容を知っているつもりだったが、例会で更に深く知る事ができた』『今度仕事の相談をお願い

しようと思う』『プレゼンの機会を頂き、発表内容をまとめる事で自社の強みを改めて整理する事ができた』等々

の感想を頂き今期は更なる高みを目指す為、第 1回目の例会をプレゼン例会に致しました。 

まだまだ世の中はコロナ渦の真っ只中、外部から講師を招く事が難しい為、私達が今の時期だからこそ出来る事

は、青研メンバーの一致団結‼、その為には会員同士の仕事内容を知り、メンバー同士のビジネスのきっかけに繋

がれば更に会は盛り上がるので、今期は数回に渡りプレゼン例会を開催していきます。今回の例会に積極的に参加

して頂き、一人でも多くの仲間を知ってもらいたいので是非参加して頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 
  

  ■日  時  令和３年４月１３日（火）１８：３０～２０：３０（予定） 
 

  ■開催方式  ＺＯＯＭによるオンライン開催 
 

  ■内  容  ・時  間：お一人当たりプレゼン１０分＋質疑応答５分を予定 

         ・内  容：自社事業、受発注できる内容や最近の取組等紹介 

         ・方  法：ＺＯＯＭでの画面共有機能を使用し発表。 

         ・発 表 者：募集中（４～５名予定）  
 

  ■オンラインについて 

    １．ＰＣ（要カメラ、ヘッドセット等）、スマートフォン、タブレット等にてご参加下さい。(通信料は自己負担) 

    ２．ログイン用の「ＵＲＬ」及び「ＩＤ、パスワード」「参加時の注意事項等」を後日、ＬＩＮＥ、Ｅメール 

      等にてご連絡致します。 

    ３．未だＺｏｏｍに慣れていない方、使用した事の無い方でＺｏｏｍの接続テストをご希望の方は 

      下記回答票の項目に☑を入れて下さい。後日事務局より、接続テストについて連絡を致します。 

    ４．設定、使用方法について不明な点がございましたら、事務局へお気軽にお問い合わせ下さい。 
 

  ■備  考  直近のＯＢＯＧとメンバー紹介者［当会へお誘い中の方］にもご案内致します。 
 

  ■回答期限  ４月２日（金）１７時迄 （Ｅメール、ＳＮＳ等にてご回答の方は回答欄と同じ内容をお知らせ下さい） 
 

  ■事 務 局  (協)尼崎工業会（山内） ＴＥＬ０６（６４０１）１０７４  

                     Ｅメール n.yamanouchi@aia-net.or.jp 

  ■青研ＨＰ  https://seiken.aia-net.or.jp/   青研ＨＰ内「会員専用頁」から出欠登録可能です。 

          「会員専用頁」へのログイン→ ＩＤ：seiken パスワード：reikai       

 

 事務局宛ＦＡＸ０６（６４０１）１４１９ 
 

(協)尼崎工業会 青年経営研究会 ４月例会(４/１３.火) 
 

            ご 参 加 ・ ご欠席 （どちらかに○印をつけて下さい） 

 

      ※ Ｚｏｏｍ接続テスト希望について―― □ 希望する （☑をつけて下さい） 
 

事 業 所 名  

お 名 前  役職名  

 

 ※自社社員やお知り合いの方で参加希望の方は下記通信欄に事業所/役職名／お名前（ふりがなつき）／Ｅメールアドレスをご記入下さい。 

通信欄 

（担当  山内） 

協 同 組 合 尼 崎 工 業 会 

青 年 経 営 研 究 会 

会 長   中 村 誠 作 

 


